[image: image1.wmf]

i

аут

Q

ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» ғинуар 2019 й.                         № 15                  «25» января 2019 г.

Программа комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан на период 2017 – 2033 гг.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов», постановляю:
1. Утвердить программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на период 2017 - 2033 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования .
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               С.М.Саитбаталова
 [image: image2.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru